附件7-1
复核企业研发项目鉴定列表

日期：                                                国家税务总局河北省税务局（公章）
	企业名称
	
	企业联系人
	
	税务机关

联系人
	

	社会统一信用代码
	
	联系电话
	
	联系电话
	

	序号
	项目名称
	项目研发期
	项目

总预算

（万元）
	项目年度预算

（万元）
	项目年度归集额（万元）
	项目主要

创新点
	已鉴定意见
	提请复核鉴定理由

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


说明：提请复核鉴定理由，参照《河北省企业研发费用加计扣除项目鉴定实施办法》（冀科政〔2022〕 号）第五条填写，或税务机关认为的其他理由。

